
แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล
1 กองกลาง 50 17     56,481,690   11,386,805     4,281,409.66    4,968,049    1,903,708.13   16,354,854     6,185,117.79 28.96   10.95   
2 กองนโยบายและแผน 10 2      1,171,427         90,010          96,959.41       144,950        19,571.00       234,960       116,530.41 20.06   9.95     
3 กองพัฒนานักศึกษา 15 4      4,490,730     1,264,053        756,980.00       453,351      123,550.00     1,717,404       880,530.00 38.24   19.61   
4 คณะครุศาสตร์ 46 6      4,097,800       861,784        687,552.91       118,147        97,218.00       979,931       784,770.91 23.91   19.15   
5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 6 4      1,071,500       242,676          95,522.45         98,585        26,125.00       341,261       121,647.45 31.85   11.35   
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7 6      1,227,220       150,533        114,225.29         92,221        34,004.18       242,754       148,229.47 19.78   12.08   
7 บัณฑิตวิทยาลัย 24 16     18,866,100     3,605,972     1,790,231.67    1,676,513      708,385.50     5,282,485     2,498,617.17 28.00   13.24   
8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 8 3      3,144,600       713,863        224,065.25       227,625        90,793.79       941,488       314,859.04 29.94   10.01   
9 คณะวิทยาการจัดการ 13 8      4,858,300     1,231,470        541,902.64       459,360      152,142.21     1,690,830       694,044.85 34.80   14.29   
10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 25 15      3,574,876       873,753        279,167.10       235,097      184,874.01     1,108,850       464,041.11 31.02   12.98   
11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 6 3      1,726,500       244,380        112,938.66       113,740      142,854.29       358,120       255,792.95 20.74   14.82   
12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 13 4      4,669,300     1,502,486        222,171.72       556,950        75,550.07     2,059,436       297,721.79 44.11   6.38     
13 สถาบันวิจัยและพัฒนา 9 6      4,602,000       348,105        145,759.30       809,522      110,348.90     1,157,627       256,108.20 25.15   5.57     
14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 22 8     12,086,587     2,528,698     1,211,012.82       777,916      420,758.80     3,306,614     1,631,771.62 27.36   13.50   

254 102  122,068,630  25,044,588   10,559,898.88  10,732,026   4,089,883.88  35,776,614  14,649,782.76 29.31   12.00   

รวมแผน/ผล  ร้อยละการเบิกจ่าย
มกราคม

รวมท้ังส้ิน

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ งบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563
ข้อมูล วันท่ี 22 มกราคม 2563
มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน
จ านวน
โครงการ
ท้ังหมด

จ านวน
โครงการ
ท่ีเบิกจ่าย

แล้ว

งบประมาณ
ท่ีได้รับจัดสรร

รวมไตรมาส 1
รวมไตรมาส 2



แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล
1 ศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพอาคารเอนกประสงค์ภูพานเพลซ 1 1   3,820,980.00      955,239  99,443.99       318,413  8,515.93      1,273,652  107,959.92 33.33 2.83 

1 1  3,820,980.00  955,239.00  99,443.99  318,413.00  8,515.93  1,273,652.00  107,959.92  33.33  2.83

รวมแผน/ผล
 ร้อยละการ

เบิกจ่ายมกราคม

รวมท้ังส้ิน

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ บ.กศ. (ภูพานเพลซ) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563
ข้อมูล วันท่ี 22 มกราคม 2563
มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน
จ านวน
โครงการ
ท้ังหมด

จ านวน
โครงการ

ท่ี
เบิกจ่าย

งบประมาณ
ท่ีได้รับจัดสรร

รวมไตรมาส 1
รวมไตรมาส 2



จ านวนโครงการท่ี จ านวนโครงการท่ี จ านวนโครงการท่ี จ านวนโครงการท่ี
อยู่ระหว่างด าเนินการ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยุบ/ยกเลิกโครงการ ยังไม่ได้รายงานในระบบ

อยู่ระหว่างจัดท าเล่ม เล่มเสร็จสมบูรณ์
1 กองกลาง 24 0 19 5 0 0 0
2 กองนโยบายและแผน 8 1 7 0 0 0 0
3 กองพัฒนานักศึกษา 5 2 3 0 0 0 0
4 คณะครุศาสตร์ 62 0 62 0 0 0 0
5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 40 3 37 0 0 0 0
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 26 0 26 0 0 0 0
7 บัณฑิตวิทยาลัย 1 0 1 0 0 0 0
8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 46 13 33 0 0 0 0
9 คณะวิทยาการจัดการ 26 3 23 0 0 0 0
10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 66 20 46 0 0 0 0
11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 20 0 20 0 0 0 0
12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 5 2 3 0 0 0 0
13 สถาบันวิจัยและพัฒนา 6 0 3 3 0 0 0
14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 8 2 6 0 0 0 0

รวมท้ังส้ิน 343 46 289 8 0 0 0

รายงานผลการติดตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
ประเภทงบประมาณ แผ่นดิน ข้อมูล ณ 22 มกราคม 2563

จ านวน
โครงการท้ังหมด

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ
จ านวนโครงการท่ี
ด าเนินเสร็จแล้ว



จ านวนโครงการท่ี จ านวนโครงการท่ี จ านวนโครงการท่ี จ านวนโครงการท่ี
อยู่ระหว่างด าเนินการ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยุบ/ยกเลิกโครงการ ยังไม่ได้รายงานในระบบ

อยู่ระหว่างจัดท าเล่ม เล่มเสร็จสมบูรณ์
1 กองกลาง 48 6 33 4 0 4 1
2 กองนโยบายและแผน 18 7 10 1 0 0 0
3 กองพัฒนานักศึกษา 27 8 18 1 0 0 0
4 คณะครุศาสตร์ 49 0 49 0 0 0 0
5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 8 1 7 0 0 0 0
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 17 0 17 0 0 0 0
7 บัณฑิตวิทยาลัย 40 0 15 25 0 0 0
8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 58 22 33 3 0 0 0
9 คณะวิทยาการจัดการ 27 4 22 1 0 0 0
10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 45 14 31 0 0 0 0
11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 14 0 14 0 0 0 0
12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 16 3 13 0 0 0 0
13 สถาบันวิจัยและพัฒนา 13 0 10 3 0 0 0
14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 29 3 26 0 0 0 0

รวมท้ังส้ิน 409 68 298 38 0 4 1

รายงานผลการติดตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
ประเภทงบประมาณ งบประมาณเงินรายได้ ข้อมูล ณ 22 มกราคม 2563

จ านวน
โครงการท้ังหมด

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ
จ านวนโครงการท่ี
ด าเนินเสร็จแล้ว


